	Lubuski Szpital Specjalistyczny Pulmonologiczno-Kardiologiczny 
w Torzymiu Sp. z o.o
	ul. Wojska Polskiego 52, 66-235 Torzym
tel: 68 341 6300 / fax: 68 341 3040
biuro.zarzadu@szpitaltorzym.pl
www.szpitaltorzym.pl
	KRS: 000365415, Sąd Rejestrowy
 – Sąd Rejonowy w Zielonej Górze
NIP: 4290063582, Regon: 080467187

Kapitał zakładowy: 19.600.000,00 zł




5/PN/19                        






Torzym, 22.05.2019
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 5/PN/19, Nazwa zadania: Dostawa Leków
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy na podstawie art.38 ust.1 oraz ust.2 i ust.4 ustawy Pzp:
Pytanie1 :  Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps.
Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu Lacto30Dr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 3 mld CFU/ kaps?.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu Lacto30Dr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 3 mld CFU/ kaps?.
Pytanie 3: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu niewymagającego przechowywania w lodówce?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania produktu niewymagającego przechowywania w lodówce.
Pytanie 4: Zamawiający wymaga zaoferowania produktu, który nie wymaga dawkowania częściej niż 2 razy na dobę?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5: Czy Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu zawierającego liofilizowane, żywe kultury bakterii probiotycznych?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy
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